News Release

2025年5月９日

 各 位

株式会社三十三銀行

「三十三銀行 カードローン（口座レス）」の取扱開始について

株式会社三十三銀行（頭取：道廣 剛太郎）は、2025 年５月 12 日（月）より、「三十三銀行 カードロ

ーン（口座レス）」の取扱いを開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

本商品は当行の普通預金口座が無くても、カードローンのお借入れ・ご返済が可能です。また、ＷＥＢ

上で審査からご契約まですべて完結できます。

記

１．商品内容

項 目 内 容

商 品 名 三十三銀行 カードローン（口座レス）

ご 利 用

い た だ け る 方

〇次の条件を満たす個人の方

・お申込時の年齢が満 20 歳以上満 70 歳以下の方

・三重県、愛知県、岐阜県、大阪府、奈良県、和歌山県のいずれかに居住されて

いる方

・安定した収入のある方（パート・アルバイトの方、専業主婦（夫）の方もお申

込みいただけます）

・外国籍の方は永住許可を受けている方

・保証会社の保証が受けられる方

・当行の普通預金口座をお持ちでない方

 （当行の普通預金口座をお持ちの方は「三十三銀行 カードローン」の取扱いとな

ります）

お 使 い み ち 自由（ただし、事業性資金は除きます）

お 借 入 限 度 額
10 万円以上 1,000 万円以内（10 万円単位）

※審査により上記の範囲内で決定させていただきます

お 借 入 期 間
3 年（審査により自動更新を行い、満７５歳の誕生日の属する月の末日をもって満了

となります）

お 借 入 金 利
年 0.9％～14.5％

※お借入限度額に応じて決定させていただきます

２．取扱開始日

2025 年 5 月 12 日（月）12：00～

※商品の詳細は当行ホームページまたは別添の商品説明書をご覧ください。

※審査の結果、ご希望に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

以 上

［お問い合わせ先］

担当 営業推進部 ローン推進課 福田・中倉 059-354-7167

〔商品説明書〕                                    三十三銀行

三十三銀行 カードローン（口座レス）
２０２５年５月１２日現在

Ｌ－０３－１３

１．商品名 三十三銀行 カードローン（口座レス）

２．商品概要 専用のローンカードを発行し、お借入限度額内で何度でもご利用できます。

お使いみちが自由なローンでＷＥＢによる事前審査申込が可能です。

三十三銀行の返済用普通預金口座不要でＷＥＢ上で審査からご契約まですべて完結

できます。

３．ご利用いただける方 ●以下の条件をすべて満たされる個人の方

●お申込時の年齢が満２０歳以上、満７０歳以下の方

●三重県・愛知県・岐阜県・大阪府・奈良県・和歌山県のいずれかに居住されている

方

●安定した収入のある方

（専業主婦（夫）・パート・アルバイト・年金受給者の方もお申込みいただけます。

ただし、専業主婦（夫）は配偶者に安定した収入がある方とさせていただきます。）

●外国籍の方は永住許可を受けている方

●保証会社の保証が受けられる方

●三十三銀行の普通預金口座をお持ちでない方

※三十三銀行の普通預金口座をお持ちの方、三十三銀行で法人取引のある役員の方

は「三十三銀行カードローン」の取扱いとなります。

４．お使いみち ●自由（事業性資金を除きます。）

５．お借入限度額 ●１０万円以上 １，０００万円以内（１０万円単位）

※審査により上記の範囲内で決定させていただきます。

６．お借入期間 ●３年（審査により自動更新を行い、満７５歳の誕生日の属する月の末日〔銀行休業

日の場合は翌営業日〕をもって満了となります。）

※なお、審査により契約期限が更新されなかった場合および、当行または保証会社が

新規貸出の停止を必要と認めた場合は、新規貸越を停止させていただきます。

７．お借入金利

（固定金利・保証料込）

●年０．９％～１４．５％

お借入限度額に応じて、下表の金利となります。

お借入限度額 お借入金利

１０万円 ～  ９０万円 年１４．５％

１００万円 ～ １９０万円 年１２．８％

２００万円 ～ ２９０万円 年  ９．８％

３００万円 ～ ３９０万円 年  ７．８％

４００万円 ～ ５００万円 年  ６．８％

５１０万円 ～ ５９０万円 年 ５．８％

６００万円 ～ ６９０万円 年  ４．８％

７００万円 ～ ７９０万円 年 ３．８％

８００万円 ～ ８９０万円 年 ２．８％

９００万円 ～ ９９０万円 年  １．４％

１，０００万円 年 ０．９％

８．お借入方法 ●ＡＴＭによるお引出し

●当行またはコンビニ等の提携ＡＴＭでお借入れいただけます。

●個人インターネットバンキングによるお振込

※個人インターネットバンキングはカードローンご契約後お申込みいただけます。

９．利息の計算方法 ●毎日の最終残高について付利単位を１００円とし１年を３６５日とする日割計算

●最低付利残高は１，０００円となります。

●利息は毎月の約定返済日（毎月月末日）に前月末日から当月末日前日までの利息を

貸越残高に組み入れます。

※初回借入については初回借入日から２回目の到来する末日前日までとなります。

１０．ご返済方法 ●当行または提携ＡＴＭでのご入金またはカードローン口座へのお振込によりご返

済いただきます。

〔商品説明書〕                                    三十三銀行

三十三銀行 カードローン（口座レス）
２０２５年５月１２日現在

Ｌ－０３－１３

●毎月月末日（銀行休業日の場合は翌営業日）を約定返済日とし、前月末日の貸越残

高に応じた約定返済額をご返済いただきます。ただし、最終契約期限（満７５歳の

誕生日の属する月の末日）後は、最終契約期限時点のご利用残高に応じた下表の返

済額を毎月定額でお支払いいただきます。

前月末日の貸越残高 約定返済額

１０万円以下 ２千円

１０万円超     ２０万円以下    ５千円

２０万円超     ５０万円以下    １万円

５０万円超   １００万円以下    ２万円

１００万円超   ２００万円以下    ３万円

２００万円超   ３００万円以下    ４万円

３００万円超   ４００万円以下    ５万円

４００万円超   ５００万円以下    ６万円

５００万円超  ６００万円以下    ７万円

６００万円超  ７００万円以下    ８万円

７００万円超  ８００万円以下    ９万円

８００万円超   １０万円

●ＡＴＭによるご返済金額は１，０００円単位となります。

●ご返済金額は複数回に分けて返済することも可能です。

●ご返済期間は前月末日の翌日から当月末日までとします。

●初回ご返済日に限り、初回お借入日から２度目に到来する月末日がご返済日とな

ります。また初回お借入日（当日を含む）から次に到来する月末日の翌日から２度

目に到来する月末日までを約定返済期間とします。

●ご返済金額以上の金額の入金は随時返済とします。また、お借入残高が無い状態で

お借入をされた場合は、借入日当日から１回目に到来する月末日までが随時返済期

間となります。

●審査により契約期限が更新されなかった場合及び、新規貸越が停止された場合は、

上記の計算方法により計算した約定返済額を毎月ご返済いただきます。

１１．担保・保証人 ●不要です。

１２．保証会社 ●アコム㈱

１３．保証料 ●不要です。保証料はお借入金利に含まれています。

１４．手数料 ●不要です。

１５．その他 お申込みに際しては、当行所定の審査をさせていただき、審査結果によりご融資をお

断りさせていただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。

１６．指定紛争解決機関 一般社団法人全国銀行協会 連絡先 全国銀行協会相談室

電話番号 ０５７０－０１７１０９ または ０３－５２５２－３７７２